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§ 4 Dnr 2015/KS 0277 003 

Redskap och metoder för medborgardialog 

Beredningen för medborgardialog och mångfalds beslut 

 Informationen noteras. 

 

Beskrivning av ärendet 

Den 8 december 2015 fick beredningen för medborgardialog och mångfald i 

uppdrag från kommunstyrelsen att under år 2016 ta fram förslag på redskap 

och metoder för medborgardialog och ta fram ett förslag på ett löpande 

dialogverktyg som är anpassat för att föra dialog med kommunens ungdomar. 

 

När beredningen för medborgardialog och mångfald hade ärendet om ett 

program för medborgardialog uppe på sitt sammanträde den 24 november 

2015 beslutade bredningen att tillsätta tvärpolitiska arbetsgrupper för vidare 

arbete med medborgardialog, i syfte att fullfölja uppdragen från 

kommunstyrelsen. En grupp som ska arbeta med att ta fram förslag på 

redskap och metoder för medborgardialog bildades och en grupp som ska 

arbeta med att ta fram förslag på ett löpande dialogverktyg som är anpassat 

för att föra dialog med kommunens ungdomar bildades. 

 

Gruppen som ska arbeta med ett dialogverktyg för ungdomar har haft sitt 

första möte den 13 januari 2015, minnesanteckningar från mötet bifogas.  

Gruppen som ska arbeta fram förslag på redskap och metoder för 

medborgardialog kar hart sitt första möte den 25 januari, minnesanteckningar 

från mötet bifogas.  

 

På mötet med bredningen ska diskussion föras kring det vidare arbetet och 

kring slutsatser som har framkommit genom statens demokratiutredning som 

har haft som syfte att analysera behovet av och utarbeta förslag till åtgärder 

för att öka och bredda engagemanget inom den representativa demokratin 

och för att stärka individens möjligheter till delaktighet i och inflytande över 

det politiska beslutsfattandet mellan de allmänna valen. 
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Demokratiutredningen finns att läsa via följande länk: 

http://www.regeringen.se/rattsdokument/statens-offentliga-utredningar/ 

Bilagor 

Minnesanteckningar från arbetsgruppen dialogverktyg 2016-01-25.pdf 

Minnesanteckningar från möte med arbetsgruppen för ungdomar.pdf 

 


